User’s Guide
TPSM84x24 电源模块评估模块用户指南
摘要
TPSM84824、TPSM84624 和 TPSM84424 评估模块 (EVM) 是易于使用的平台，便于对 TPSM84x24 电源模块
的功能和性能进行全面评估。本指南介绍了如何正确使用 EVM 并描述了电路板上的多个测试点。
内容
1 说明...........................................................................................................................................................................................2
2 使用入门....................................................................................................................................................................................3

有关 TPSM84824EVM、TPSM84624EVM 或 TPSM84424 物料清单，请参阅表 5-1。
表 5-1. EVM 物料清单
标识符 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商
C1、C2 2 10µF 电容，陶瓷，10µF，25V，+/-10%，X7R，1210 1210 GRM32DR71E106KA12L MuRata
C3、C4、C5、C6 4 47µF 电容，陶瓷，47µF，10V，+/-10%，X7R，1210 1210 GRM32ER71A476KE15L MuRata
C12 1 100µF 电容，铝制，100µF，50V，+/-20%，0.162 欧姆，TH EEUFC1H101B Panasonic
C13 1 47pF 电容，陶瓷，47pF，50V，+/-1%，C0G/NP0，0603 0603 GRM1885C1H470FA01J MuRata（村田）
J1、J2 2 端子块，5.08mm，2x1，黄铜，TH 2x1 5.08mm 端子块 ED120/2DS On-Shore Technology（岸上科
技）
J3、J4 2 插排，2x1，100mil，黑色，锡，TH 插排，100mil，2 引
脚
310-43-102-41-001000 Mill-Max
P1、P2、P3 3 接头，100mil，6x2，镀锡，TH 接头，6x2，
100mil，镀锡
PEC06DAAN Sullins Connector Solutions
R1 1 10.0k 电阻，10.0kΩ，1%，0.063W，0402 0402 CRCW040210K0FKED Vishay-Dale（威世达勒）
R5 1 15.0k 电阻，15.0kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060315K0FKEA Vishay-Dale
R6 1 10.0k 电阻，10.0k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060310K0FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R7 1 4.99kΩ 电阻，4.99k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW06034K99FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R8 1 2.21k 电阻，2.21kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW06032K21FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R9 1 1.37k 电阻，1.37kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW06031K37FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R10 1 866 电阻，866，1%，0.063W，0603 0603 CRCW0603866RFKEA Vishay-Dale
R11 1 143k 电阻，143kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW0603143KFKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R12 1 110k 电阻，110k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW0603110KFKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R13 1 82.5k 电阻，82.5kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060382K5FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R14 1 48.7k 电阻，48.7kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060348K7FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R15 1 38.3k 电阻，38.3kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060338K3FKEA Vishay-Dale
R16 1 35.7k 电阻，35.7kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060335K7FKEA Vishay-Dale
R17、R28 2 2.00k 电阻，2.00k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW06032K00FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R18 1 3.01k 电阻，3.01kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW06033K01FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R19 1 6.04k 电阻，6.04k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW06036K04FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R20 1 11.3k 电阻，11.3kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060311K3FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R21 1 18.2k 电阻，18.2kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060318K2FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R22 1 28.0k 电阻，28.0kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060328K0FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R23 1 0 电阻，0，5%，0.1W，0603 0603 ERJ-3GEY0R00V Vishay-Dale（威世达勒）
物料清单（BOM） www.ti.com.cn
6 TPSM84x24 电源模块评估模块用户指南 ZHCUAG1B – NOVEMBER 2017 – REVISED JUNE 2021
Submit Document Feedback
English Document: SNVU581
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
表 5-1. EVM 物料清单 (continued)
标识符 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商
R24 1 86.6k 电阻，86.6k，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060386K6FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R25 1 30.9k 电阻，30.9kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060330K9FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R26 1 100k 电阻，100k，5%，0.063W，0402 0402 CRCW0402100KJNED Vishay-Dale（威世达勒）
SH-P1、
SH-P2、
SH-P3
3 1x2 分流器，2mm，镀金，黑色